[bookmark: _Hlk2602899][image: ]
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.03.2022 № 108/3

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании письма Министерства благоустройства Московской области от 12.01.2022 № 10Исх-46, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений», утвержденный постановлением главы городского округа Истра Московской области от 02.04.2021 № 151/4, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить
на официальном сайте администрации городского округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://istra-adm.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Истра Таловерова С.Ю.

Глава городского округа Истра                                                                  Т.С. Витушева

image1.png

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

30.03.

20

2

2

№

108/3

О внесении

изменений

в Административный регламент

по предоставлению

муниципальной услуги

«Согласование проектных решений по отделке

фасадов

(паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений,

ограждений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом

от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании письма

Министерства благоустройства Московской области от

12

.

01

.202

2

№ 10Исх

-

46

,

руководствуясь

Уставом городского округа Истра

Московской области

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменени

я в

Административный регламент

по предоставлению

муниципальной услуги

«Согласование проектных решений по отделке фасадов

(паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений,

ограждений», утвержденный

постановлени

ем

главы городского округа Истра

Московской области

от 02.04.2021 № 151/4

, изложив его

в новой редакции

согласно

приложени

ю

к настоящему постановлению

.

2

. Опубликовать настоящее постановление в

периодическом печатном

издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить

на официальном сайте администрации городского округа Истра

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

http://istra

-

adm.ru

.

3

. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на

заместителя главы администрации городского округа Истра

Таловерова С.Ю

.

Глава

городского округа Истра

Т.С. Витушева

  ГЛАВА   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  30.03. 20 2 2   №   108/3     О внесении  изменений  в Административный регламент   по предоставлению  муниципальной услуги   «Согласование проектных решений по отделке  фасадов  (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений,  ограждений»     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании письма  Министерства благоустройства Московской области от  12 . 01 .202 2   № 10Исх - 46 ,   руководствуясь  Уставом городского округа Истра   Московской области ,     ПОСТАНОВЛЯЮ:                 1.   Внести изменени я в   Административный регламент   по предоставлению  муниципальной услуги   «Согласование проектных решений по отделке фасадов  (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений,  ограждений», утвержденный   постановлени ем   главы городского округа Истра  Московской области  от 02.04.2021 № 151/4 , изложив его  в новой редакции  согласно  приложени ю  к настоящему постановлению .     2 . Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном  издании, распространяемом в городском округе Истра, и разместить   на официальном сайте администрации городского округа Истра   в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  http://istra - adm.ru .     3 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на  заместителя главы администрации городского округа Истра   Таловерова С.Ю .       Глава  городского округа Истра                                                                     Т.С. Витушева